PROCURADURIA DE LA ADMINISTRACION
SECRETARIA PROVINCIAL DE LOS SANTOS

NODO DE TRANSPARENCIA

PROGRAMAS

ACTIVIDADES REALIZADAS

No. DE ACTIVIDADES

BENEFICIARIOS

Agosto

Acumulado
del afio

Agosto

Acumulado
del Afio

ORIENTACIONES PERSONALES

14

141

14

141

ORIENTACIONES TELEFONICAS

73

421

73

421

ASESORIA
LEGAL

APOYO A PRACTICA DE PRUEBA

0

0

0

0

Total

87

562

87

562

CURSOS ESPECIALES

DIPLOMADOS

SEMINARIOS

160

CONFERENCIAS

POSTGRADOS, OTROS
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18

CAPACITACION

SEMINARIOS

[y

©

255

DIPLOMADOS

CURSOS VIRTUALES/
CONFERENCIAS

DIPLOMADOS

SEMINARIOS

24

561

CONFERENCIAS/
CONGRESOS

SEMINARIOS

41

188

TEATRO COMUNITARIO

DERECHOS HUMANOS

CAPACITACIONES/
SEMINARIOS

7

258

EQUIPARACION DE
OPORTUNIDADES

CAPACITACIONES/
SEMINARIOS

54

87

Total

48

229

1527

ACTIVIDADES
REALIZADAS

SUPERVISION A LOS
CMC

32

N/A

N/A

PARTICIPACION EN
MEDIOS DE
COMUNICACION

N/A

N/A

APOYO CON EL
VEHICULO A CMC

51

N/A

N/A

Total

10

92




